
Zarządzenie Nr 4/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smykowie 

z dnia 10 kwietnia 2025r.     

 

 
w sprawie: ustalenie dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Smykowie zatrudnionych na umowę o pracę 

 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                         

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1135)  w związku z art.130§2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2025r. poz. 277) zarządzam 

co następuje: 

 

§1. Ustalam dzień 02 maja 2025r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego      

Ośrodka Pomocy Społecznej w Smykowie zatrudnionych na umowę o pracę w zamian na Narodowe 

Święto Konstytucji 3-go Maja przypadające w sobotę 03 maja 2025r.  
 

§3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej         

w Smykowie oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Smykowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Smyków. 
 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawowany będzie osobiście przez Kierownika Ośrodka. 
 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zapoznałam się z Zarządzeniem Nr 3/2025 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej          

w Smykowie z dnia 10 kwietnia 2025r. w sprawie ustalenie dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smykowie zatrudnionych na umowę o pracę 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko pracownika Stanowisko 

służbowe 

Data Czytelny podpis 

1. 

 

    

2. 

 

    

3. 

 

    

4. 

 

    

5. 

 

    

6. 

 

    

7. 

 

    

8, 

 

    

9. 

 

    

 
 


		2025-04-23T09:58:52+0200
	Renata Marzec; GOPS w Smykowie




